Dominus Franciscus Fleisner<sup>751</sup> in Stirkewiz<sup>752</sup> parochi nihil dat, licet habeat populosam villam et ad septem hubnas agrorum.

Remedium posset adferri, si praefati Domini ad decimas dandas compellerentur per mandatum Superiorum.

29.[=30.]

---

<sup>748</sup> Jiří Ludvík ze Sinzendorfu

<sup>749</sup> Jan Jiří Kulháněk

<sup>750</sup> Stekník

<sup>751</sup> Zřejmě František Norbert Fleißner, majitel Strkovic. SOMMER XIV, s. 31.

<sup>752</sup> Strkovice

Fundi parochiales à nullo laico sunt occupati, praeterquam Libeschicii pratum à Christophoro Tipner rustico illius loci.

30.[=31.]

Registra sive inventaria reddituum ad ecclesias & parochos spectantia extant.

31.[=32., 33.]

Nulla invenitur omniò deserta ecclesia, neque fundi aut redditus.

32.[=34.]

Penes parochialem ecclesiam Libeschicensem est domus parochialis ex lapidibus exstructa, parochus quidem decens habet cubiculum seu hypocaustum non tamen à familia separatum. Parochia distat ab ecclesia 60 passibus.

33.[=35.]

In paroc[hia Libeschicensi est] schola [pro instruenda j]uventute.

In[.....]est

[asi 2 řádky chybi]

**[f. 119v]**

34.[=36.]

Ludimagister Libeschicensis est à Collatore piè Defuncto cum assensu parochi susceptus. Raidischtensis verò à solo parochi.

35.[=37.]

Schola Libeschicensis reparatur sumptibus ecclesiae, pro sustentatione ludimagistro dantur à collatore annuatim 5 str. siliginis & à parochianis 10 str. siliginis. Habet insuper agrum, qui seminatur 2 str. 1 vr. Communitas Libeschicensis dat eidem 2 sexagenas pro directione horologii, pro accensione lampadis promssi sunt illi 3 f. à collatore. Accidentia insuper habet ex baptismatibus, funeribus, copulationibus, quae sunt incerta.

36.[=38.]

Fecit in initio officii sui professionem fidei. Raidischtensis nondum fecit, qui singulis annis à parochianis 15 modios siliginis accipit & insuper agrum habet, qui 3 modis potest seminari, accidentia perpauca habet.

37.[=39.]

Parochus solet singulis ferè septimanis visitare scholam & examinare juventutem in rebus fidei & profectu doctrinae.

38.[=40.]

Penes quamlibet ecclesiam sunt duo ministri seu aeditui, à parcho & officialibus collatoris constituti, nullum habent salarium, nisi pecuniam ex sacco ecclesiae feriâ tertiâ majoru[m] festorum Nativitatis, Paschatis & Pentecostes.

Raidistenses & Dobritschanenses aeditui à compulsatione pro defunctis acquirunt 4 grossos.

39.[=41.]

Nulli inveniuntur acatholici in meis beneficiis.

40.[=42.]

Neque publicè scelerati, nec concubinari, neque conjuges sine legitimo divortio separatim viventes, neque blasphemii & similes scandalosi, nisi fortè usurarii quidam, inter quos est satis notoriu[s] Andreas Henrich hospes in Trnowan<sup>753</sup> & Erhard [.....]linus in[.....]